Уведомление о завершении

 открытого запроса предложений №31300123433
Уважаемые господа!

Заказчик ОАО «Улан-Удэ Энерго» (юридический адрес - 670042, Россия, г.Улан-Уд, ул. Жердева, 12), далее Организатор открытого запроса предложений благодарит всех участников и сообщает о завершении открытого запроса предложений № 31300123433 на право заключения договора поставки «Вычислительная и оргтехника» для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2013 году. Официальное уведомление № 31300123433 было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru (далее – официальный сайт) и его копия, размещена на сайте ОАО «Улан-Удэ Энерго»  www.uuenergo.ru от 04.02.2013г.

Согласно решения Центрально закупочного органа ОАО «Улан-Удэ Энерго» (протокол № 10 от 14.02.2013г.) открытый запрос предложений на право заключения договора поставки «Вычислительная и оргтехника» для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2013 году признан не состоявшимся.
Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора поставки «Вычислительная и оргтехника»  признан ООО «Фриком» с ценой предложения 577040,00 (Пятьсот семьдесят семь тысяч сорок) рублей 00 копеек с  учетом НДС, на условиях оплаты, предусмотренных документацией по запросу предложений.
С победителем заключен договор № 72/15-13 от «22» февраля 2013 года.

С уважением,

Начальник управления

логистики и МТО

ОАО «Улан-Удэ Энерго»,

Ответственный секретарь

Центрально закупочного органа                                                         О.В. Андресян